[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23.11.2018                                                                                           № 573
пгт Лебяжье

О внесении изменений в постановление администрации Лебяжского района от 28.09.2018 № 442

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент «Предоставление разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области», утвержденный постановлением администрации Лебяжского района от 28.09.2018 № 442, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава
Лебяжского района        А.С. Дёмшин
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Лебяжского района

от  23.11.2018 № 573

ИЗМЕНЕНИЯ
в административный регламент
«Предоставление разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области»
В наименовании  постановления, п. 1 постановления,  наименовании Приложения, в абзаце 1 п. 1.1 и п. 2.1 Приложения слова «Предоставление разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области» заменить словами «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования».
__________